
Kārtība, kādā organizējami mācību pārbaudījumi 

1.semestris 

Tehniskās ieskaites mūzikas instrumentu spēlē un solo dziedāšanā no 2.-7. klasei 

Ieskaite notiek oktobra mēneša nedēļā pirms rudens brīvlaika. 

Vērtēšana notiek pēc katra skolēna individuālajām dotībām un spējām ar ieskaitīts/ 

neieskaitīts vai ar atzīmi 10 ballu sistēmā. 

Mācību koncerts instrumentu spēlē un solo dziedāšanā no 2.-7. klasei 

Vērtēšana notiek pēc katra skolēna individuālajām spējām un dotībām ar atzīmi 10 baļļu 

sistēmā.  

Neieskaitītos un nesekmīgos vērtējumus kārto, saskaņojot ar savu pedagogu. 

2. semestris 

Tehniskās ieskaites mūzikas instrumentu spēlē un solo dziedāšanā no 2.-7. klasei 

Ieskaite notiek aprīļa  mēneša 2.-3. nedēļā pirms pavasara brīvlaika. 

Vērtēšana notiek pēc katra skolēna individuālajām dotībām un spējām ar atzīmi 10 baļļu 

sistēmā. 

Pārcelšanas eksāmens instrumentu spēlē un solo dziedāšanā no 1.-7. klasei 

Vērtēšana notiek pēc katra skolēna individuālajām spējām un dotībām ar atzīmi 10 baļļu 

sistēmā.  

Nesekmīgie vērtējumi jākārto atkārtoti, pieaicinot vēl vienu mūzikas pedagogu. 

Ieskaite vispārējās klavierēs mācību gada beigās no 5.-7. klasei  

Ieskaite notiek aprīļa mēneša pēdējā nedēļā. 

Vērtēšana notiek pēc katra skolēna individuālajām spējām un dotībām ar atzīmi 10 baļļu 

sistēmā.  

Ieskaite instrumentālo ansambļu spēlē no 5.-9. klasei 

Vērtēšana notiek pēc katra skolēna individuālajām spējām un dotībām ar atzīmi 10 baļļu 

sistēmā.  



Ieskaišu, mācību koncertu un eksāmenu uzstāšanās kārtība 

1.-4. klases kārto plkst. 14.00 

5.-9.klases kārto plkst.15.00 

Noslēguma pārbaudījums solfedžo no 1.-9. klasei 

Pārbaudījums notiek mūzikas stundu laikā maija mēnesī pēc iepriekš noteiktām un 

sagatavotām tēmām. 

Vērtēšana notiek pēc katra skolēna individuālajām spējām un dotībām ar atzīmi 10 baļļu 

sistēmā.  

 


